
Smlouva o dílo 

objednatel: Městojílové 
Mírové nám. 280, Jílové, 407 01 
IČ: 00261408 

zastoupené: Ing. Ivanou Bílkovou, vedoucíOVVSČ

a 

Zhotovitel: Městské divadlo Děčín, p.o. 
organizační Složka: Kino Sněžník 
Teplická 75, Děčín IV, 405 02 
ıčz673692 

zastoupená: lV|gA. Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem 

ÍUÍO 

smlouvu O dílo 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. Předmět smlouvy, cenové a platební podmínky 
1. Zhotovitel se zavazuje, že připraví a provede realizaci promítání letního kina v areálu 
Jílovského Zámku ve dnech: 13. 7. 2019, 20. 7. 2019 a 17. 8. 2019 ve 21.30 h. Letním kinem 
se rozumí venkovní projekce vybraného filmového titulu ve výše uvedených termínech. 

2. Součástí realizace je i příprava propagačních materiálů a Zveřejnění představení na 
rezervačním portále vStupenkadecin.cz, včetně zajištění předprodeje. Prodej a kontrolu 
vstupného na místě, včetně přípravy prostoru pro diváky Si zajistí Sám objednatel. 

3. Zhotovitel do 14 dnů po skončení akce převede na objednatele tržbu za vybrané vstupné 
v předprodeji.



4. Za zajištění projekce letního kina V areálu Jílovského zámku je stanovena smluvní cena: 
a) a film Bohemian Rhaspody, 
b) za film Jak vycvičit draka 3, 
c) a film Ženy v běhu, 
vždy včetně DPH, celkem za tři projekce 
českých), která bude vyplacena ve třech splátkách převodem na účet zhotovitele Č. 

 Cena bude uhrazena do 14 dnů od doručení daňového dokladu, který 
vystaví Zhotovitel po ukončení akce. 

5. Cena obsahuje všechny náklady s realizací letního kina spojené včetně licenčních poplatků 
kolektivním správcům autorských práv a je konečná. 

Il. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele realizovat letní kino pro město Jílové, na místě 
určeném objednatelem a dle jeho pokynů, řádně a včas. Zhotovitel prohlašuje, že je 
oprávněn tuto realizaci provádět a k této realizaci má veškerá potřebná povolení a licence. 
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vybrané filmové kopie a uhradí licenční poplatky spojené 
S veřejnou projekcí vybraných titulů. 

2. Zhotovitel Zodpovídá objednateli za kvalitu a odbornost poskytnutého díla. Pokud 
Zhotovitel nezajistí některou Z filmových kopií, nebo zjistí, že byla předchozí projekcí kopie 
nevratně poškozena a nelze ji promítnout, ztrácí oprávnění na uhrazení ceny. 

3. V případě, že v ujednaném termínu se neuskuteční realizace letního kina Z důvodů, jenž 
nelze přičíst ktíži zhotovitele, Zejména pro překážky „vis major", je zhotovitel povinen 
takovou skutečnost objednateli neprodleně oznámit a bez zbytečného odkladu prokázat. 

4. Vznikne-li objednateli následkem neuskutečnění realizace letního kina, jež lze přičíst k tíži 
zhotovitele, újma nebo škoda, je oprávněn je po zhotoviteli požadovat. 

5. Účastníci smlouvy Se dohodli, že odstoupení od Smlouvy se uplatní jen Z důvodů 
uvedených v § 2001 an. občanského Zákoníku. Odstoupení od smlouvy je účinné na základě 
písemného oznámení doručeného. 2. smluvní straně. 

6. V případě, že kterákoliv Smluvní strana odstoupí bez vážného důvodu od této smlouvy, 
anebo ji vypoví v době kratší než 30 dnů před ujednaným termínem realizace letního kina, 
uhradí 2. Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 



III. Závěrečná ustanovení 

1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se vztahuje občanský Zákoník; spory Z této 
dohody řeší, nedojde-li ke smíru smluvních stran, obecné Soudy ČR. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má povahu prvopisu a 
právní sílu originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom Stejnopise. Tato smlouva nabývá 
platnosti a stává se právně účinnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní Strany prohiašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně celou přečetly, 
souhlasí sjejím zněním a na důkaz toho, že smlouvu uzavírají, všechny stejnopisy této 
Smlouvy stvrzují vlastnoručními podpisy Svých oprávněných zástupců. 

3. Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno usnesením Rady města Jílového č.800/2017/R (bod 
Č. 11) Ze dne 30.8.2017. 

Vjílovém: V Děčíně: /íovr/-L, Z 

/Iägfi Ivana Bílková gAf. iří Antonín Trnka 
/ V v edoucí OVVSC reditel 


